

# Keep On Travel ApS

Teglholmens Østkaj 61, 6 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2018**

---

**Christian Henrik Tange**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Keep On Travel ApS  
Teglholmens Østkaj 61, 6 tv  
2450 København SV

Telefonnummer: 24640630

e-mailadresse: admin@keepon.travel

CVR-nr: 36975458

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, makedsføre og udbyde specialrejser og pakkerejser, samt enhver virksomhed, som efter ledelsens skøn, er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør samlet et underskud på tkr. 60. Dette ses ledelsen som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-48.827</b>	<b>-83.050</b>
Personaleomkostninger .....	1	-320	-131.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.853	-7.427
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-64.000</b>	<b>-222.122</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-10.727	-20.721
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-74.727</b>	<b>-242.843</b>
Skat af årets resultat .....		14.756	53.159
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-59.971</b>	<b>-189.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-59.971	-189.684
<b>I alt</b> .....		<b>-59.971</b>	<b>-189.684</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		22.731	37.583
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.731</b>	<b>37.583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.731</b>	<b>37.583</b>
Udskudte skatteaktiver .....		67.915	53.159
Andre tilgodehavender .....		3.843	0
Periodeafgrænsningsposter .....		2.348	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>74.106</b>	<b>53.159</b>
Likvide beholdninger .....		95.096	157.359
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>169.202</b>	<b>210.518</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>191.933</b>	<b>248.101</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		141.933	194.316
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>191.933</b>	<b>244.316</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.785</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>191.933</b>	<b>248.101</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	0	131.266
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	320	379
	<u>320</u>	<u>131.645</u>

Antal ansatte i året: 0

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Christian Henrik Tange  
Teglholmens Østkaj 61, 06 tv  
2450 København SV

Stefan Vilner  
Grønnevang 384  
3250 Gilleleje